PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS Nº 157/2010

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: A. L. GALADINOVIC CONSTRUTORA – ME

OBJETO: Execução da Obra de Reforma de 11 (onze) Postos de Saúde na Zona Rural e 04 (quatro)

Postos de Saúde no Perímetro Urbano do Município de Colíder/MT, Conforme Planilhas Orçamentárias,

Memorial Descritivo e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 012/2010. Da Alteração da Classificação

Orçamentária.

DATA DE ASSINATURA: 26/10/2010